ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-CNXD  Quảng Ngãi, ngày     tháng 7 năm 2021

V/v tạo thuận lợi cho vận

chuyển hàng hóa trong tình

hình dịch Covid-19

               Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Thực hiện chỉ đạo của Phó Thủ tướng Chính phủ Lê Văn Thành tại Công

văn số 51187/VPCP-CN ngày 29/7/2021 về việc tạo thuận lợi cho vận chuyển

hàng hóa trong tình hình dịch Covid-19 và đề nghị của Tổng cục Đường bộ

Việt Nam tại Công văn số 5354/TCĐBVN-VT ngày 30/7/2021 về việc vận

chuyển công nhân, chuyên gia đi, đến, đi qua các địa phương áp dụng Chỉ thị

số 16/CT-TTg (bản chụp các văn bản kèm theo), tiếp theo Công văn số

3609/UBND-CNXD ngày 27/7/2021, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Giao thông vận tải chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị và

địa phương có liên quan triển khai thực hiện nội dung yêu cầu của Phó Thủ

tướng Chính phủ và đề nghị của Tổng cục Đường bộ Việt Nam tại các Công

văn nêu trên; tham mưu UBND tỉnh đối với các nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Công an tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;

- Các Sở: Y tế, Công Thương;

- UBND huyện Bình Sơn và thị xã Đức Phổ;

- VPUB: CVP, PCVP, KGVX, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD. pbc411

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Quốc Đạt

		2021-08-02T14:04:39+0700

		2021-08-02T15:34:37+0700

		2021-08-02T15:34:37+0700

		2021-08-02T15:34:37+0700